平成 27年９月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 オ ー ハ シ テ ク ニ カ

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  柴 崎  衛

(コード番号７６２８ 東証第一部)

問合せ先  取締役経営企画部長 中村 佳二

(TEL：０３－５４０４－４４２０)

 厚生年金基金の解散の方針決議に関するお知らせ

当社及び当社連結子会社 1社が加入しております「東京金属事業厚生年金基金」（以下、「同基金」

という）は、平成 27 年 9 月 18 日に開催された代議員会で、同基金の解散方針を決議しました。

当社及び当社連結子会社 1 社は、平成 27 年 9 月 24 日に同基金より正式に通知文書を受理いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 同基金の解散の方針決議の理由について

同基金は、昭和 42 年 6 月の設立以来長期間にわたり運営してまいりましたが、平成 25 年 6

月の改正厚生年金基金保険法の公布、平成 26 年 4 月の施行を受けて、同基金の今後の在り方

について検討・討議を重ねた結果、平成 27 年 9 月 18 日開催の代議員会において、基金解散の

方針を決議しました。

2. 基金解散が当社業績に与える影響

同基金は、現時点におきまして、国に代わって支給することとなっている代行給付部分を満

たす純資産を保有しておりますが、今後の基金清算結了までには不確定要素が多く、当社及び

当社グループの業績に影響が発生する場合は、判明次第お知らせいたします。

以 上